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„Anatomia zdarzeń. Kieszenie pełne
wspomnień” | Teatr Polska 2026
  [gallery size="large" link="file" ids="15737"] Gminny Ośrodek Kultury w Rudzie-Hucie zaprasza
na spektakl „Anatomia zdarzeń. Kieszenie pełne wspomnień” w reżyserii Joanny Gerigk, w
wykonaniu Fundacji Na Szlaku Sztuk / Latającego Teatru Kantorowi.  24 maja 2026 r.
Godzina: 18:00 Huta Kultury, ul. Targowa 9 Bilety: 20.00 zł Szczegóły i rezerwacja miejsc: tel.
82 568 60 55, pon - pt w godz. 12:00 - 18:00 Po spektaklu zapraszamy do "Kawiarenki z
bliskimi" - przestrzeni spotkań, w której najważniejsze są rozmowa, pamięć i obecność drugiego
człowieka. Tworzy miejsce otwarte dla seniorów, dorosłych i rodzin do wspólnego zatrzymania się,
powrotu do wspomnień i budowania relacji.  Wyobraź sobie, wyjmujesz z szafy od lat nieużywany
płaszcz i sięgasz ręką do kieszeni, otwierasz szufladę starej komody albo zaglądasz do stojącej na
półce  zakurzonej  szkatułki  -  co  tam znajdziesz?  Guzik,  stary  bilet  do  kina,  żeton,  muszelkę,
pamiątki z przeszłości, zapomniane przedmioty twoje lub twoich bliskich. Bliskich, których już nie
ma.  Kiedy  dotykamy  metalowej  zardzewiałej  puszki,  czerwonego  guzika,  niepełnej  talii  kart
uruchamiają się wspomnienia i nic już nie powstrzyma lawiny, nie uciekniesz od anatomii zdarzeń.
Niepostrzeżenie wciągają cię opowieści, udajesz się w podróż pełną ciemnych zakamarków, miejsc
do których boisz się zajrzeć, bo po co rozdrapywać stare, dawno zagojone blizny. Okazuje się
jednak, że nie jesteś w tym sam, że każdy kto słucha opowieści przedmiotów zna te historie, ma je
zapisane w genach. Co przyniesie ta wędrówka? Może pozwoli oswoić potwora spod dziecięcego
łóżka, może zagoi to, co niezagojone, przypomni kogoś o kim warto pamiętać. Może pojawi się
refleksja skłaniająca do rozmowy, wybaczenia i opowiedzenia dzieciom po co trzymamy w szafie
stary  zegarek  albo  czym  jest  ten  zasuszony  korzonek  w  zakorkowanej  fiolce...  "Anatomia
zdarzeń. Kieszenie pełne wspomnień" Latającego Teatru Kantorowi to rodzaj spotkania z
samym sobą w opowieściach innych ludzi. To również spotkanie z naszymi przodkami, których
obecność  ujawnia  się  w  naszych  zachowanych,  decyzjach  czy  nieświadomych  wyborach.
Zapraszamy do naszego kręgu, sprawdź jak sięga twoja pamięć i dokąd zaprowadzą Cię Twoje
wspomnienia. Po spektaklu zapraszamy na spotkanie z twórcami i twórczyniami. Reżyser: Joanna
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Marcin Nawrocki - oświetlenie

Pozostałe informacje:

czas trwania:70 min
grupa wiekowa: młodzież i dorośli
scenografia: Barbara Wójcik
muzyka: Piotr Madura, Julian Adamiec-Maziarz
dramaturgia: Joanna Gerigk
data premiery: 9 lipca 2023
miejsce premiery: Rzeszów

 

Teatr  Polska  to  program organizowany  od  2009  r.  przez  Instytut  Teatralny  im.  Zbigniewa
Raszewskiego. Co roku kilkanaście najlepszych spektakli rusza w ogólnopolski objazd po domach
kultury w miejscowościach,  w których nie ma teatru instytucjonalnego.  Celem programu jest
popularyzowanie sztuki teatralnej oraz eliminowanie barier ekonomicznych w dostępie do teatru.
Więcej informacji:

www.teatrpolska.pl
www.facebook.com/TeatrPolska
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